
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року        № 4611 

м. Бібрка 

 

Про введення до штатного розпису закладу дошкільної освіти Бібрської міської ради додаткової 

посади вчителя-логопеда 

З метою забезпечення права дітей з порушеннями мовлення на отримання корекційної 

складової дошкільної освіти, розглянувши клопотання начальника відділу освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради Влах З.С., відповідно до Законів України “Про освіту”, “Про 

дошкільну освіту”, “Про охорону дитинства”, Положення про дошкільний навчальний заклад, 

затвердженого постановою КМУ № 305 від 12.03.2003, Типових штатних нормативів 

дошкільних навчальних закладів, затверджених наказом МОН України № 1055 від 04.11.2010, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 25, 47, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Ввести у штатний розпис закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) 

“Сонечко” м. Бібрка Бібрської міської ради Львівського району Львівської області додаткову 

посаду вчителя-логопеда, не передбачену штатними нормативами, у кількості одна штатна 

одиниця, за рахунок коштів місцевого бюджету з 01 жовтня 2023 року. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити затвердження 

штатного розпису закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) “Сонечко” м. 

Бібрка Бібрської міської ради Львівського району Львівської області з відповідними змінами. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________ Гринус Р.Я. 


